СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05,12,2014              № 6/20

О передаче объектов газового хозяйства из муниципальной собственности городского

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области в

государственную собственность Московской области

Рассмотрев обращение ГУП МО «Мособлгаз» от 07.10.2014г. № исх-6060, в соответствии

с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 22.08.2004г. №

122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с

принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах

организации местного самоуправления», постановлением Правительства Московской области

от 15.11.2002г. № 543/45 «О мерах по развитию имущественного комплекса газового

хозяйства», руководствуясь Уставом городского поселения Видное,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Передать в государственную собственность Московской области объекты газового

хозяйства согласно перечню (приложение).

2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных отношений

Московской области.

3.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Первый заместитель главы городского

поселения Видное

_______________________________А.Е. Усков

 Председатель Совета депутатов

городского поселения Видное

_____________________А.В. Сафронов

Согласовано:

 Фамилия, имя, отчество  Личная подпись, дата   Примечание

Старцев О.И.

Солдатова Н.П.

Димова Н.З.

Благодарящева Г.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов городского поселения Видное

Ленинского муниципального района Московской области

от «05» декабря 2014 года. № 6/20

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества передаваемого из муниципальной собственности городского поселения Видное Ленинского муниципального района

Московской области в государственную собственность Московской области

№№

п\п

Полное наименование

организации

Адрес местонахождения

организации

Наименование

имущества

Адрес местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 2 3 4 5 6

1

Муниципальное

образование городское

поселение Видное

Ленинского

муниципального района

Московской области

142701, Московская обл.,

Ленинский район, г.Видное, ул.

Школьная, д. 24А

Газопровод высокого и

среднего давления

Московская обл., Ленинский

район, г.Видное, проспект

Ленинского Комсомола

Газопровод высокого давления:

протяженность трубопроводов –

99,68 м., протяженность трассы –

99,68 м., материал – сталь, диаметр –

530 мм, давление – 0,6 Мпа;

Газопровод среднего давления:

протяженность трубопроводов –

106,2 м., протяженность трассы –

106,2 м., материал – сталь, диаметр –

273 мм, давление – 0,3 Мпа.

2

Муниципальное

образование городское

поселение Видное

Ленинского

муниципального района

Московской области

142701, Московская обл.,

Ленинский район, г.Видное, ул.

Школьная, д. 24А

Подземный газопровод

среднего давления

Московская обл., Ленинский

район, г.Видное, ул.

Ольгинская

Подземный газопровод среднего

давления: протяженность

трубопроводов – 129,4 м.,

протяженность трассы – 127,9м.,

материал – сталь, диаметр – 89 мм,

давление – 0,3 Мпа.

3

Муниципальное

образование городское

поселение Видное

Ленинского

муниципального района

Московской области

142701, Московская обл.,

Ленинский район, г.Видное, ул.

Школьная, д. 24А

Газопровод среднего

давления

Московская обл., Ленинский

район, г.Видное, ул.

Спортивная

Газопровод среднего давления:

протяженность трубопроводов –

265,66 м., протяженность трассы –

265,66 м., материал – сталь, диаметр –

89 мм, давление – 0,3 Мпа.

4

Муниципальное

образование городское

поселение Видное

Ленинского

муниципального района

Московской области

142701, Московская обл.,

Ленинский район, г.Видное, ул.

Школьная, д. 24А

Газопровод среднего

давления

Московская обл., Ленинский

район, г.Видное, ул.

Ольгинская

Газопровод среднего давления:

протяженность трубопроводов –

97,38 м., протяженность трассы –

95,15 м., материал – сталь, диаметр –

89 мм, давление – 0,3 Мпа.

Заместитель главы администрации

городского поселения Видное             О.И. Старцев